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Et efterår med gode tilbud

Nu hvor efteråret nærmer sig med regn og rusk, så er det rart at 
kunne varme sig med en række gode tilbud.

Vi vil derfor anbefale dig at bruge et par minutter på at kigge 
den vedlagte tilbudsfolder igennem. Der er garanteret også et 
tilbud, der kan spare dig både penge og tid.

Spændende nye produkter

Foruden de gode tilbud finder du også en række nye interes-
sante produkter. Læs bl.a. om to nye Spies Hecker klarlakker.

Permasolid® HS Klarlak 8055 er en ny allround-klarlak med en 
fremragende lakstand og høj glans. Og så egner klarlak 8055 
sig også godt til de værksteder, hvor tørreforholdene ikke er 
de mest optimale. 

Permasolid® HS Klarlak 8650 er på den anden side en klarlak udviklet til de auto-
lakererier, hvor der skal være fart over feltet. Med en tørretid på helt ned til 10-12 minutter er det 
pt. markedets hurtigst tørrende klarlak. Den hurtige tørretid giver mulighed for at få flere opgaver 
igennem produktionen, og samtidig kan du spare på el-regningen.

Effektiviser din produktion med IR-tørring

Oplever du problemer med at få opgaverne igennem til tiden - eller har du 
mange hasteopgaver - så kan en IR-tørrer være en rigtig god løsning for dig. 
IRT har for nylig lanceret et fuldt program af IR-tørrere, der på en og samme tid 
kan spare dig tid og penge. Tag en snak med din Baden-Jensen konsulent om 
det nye Hyperion-program fra IRT næste gang han kommer forbi.
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Se fl ere interessante produkter i vores katalog med tilbehørs-
produkter, der fås ved henvendelse til vores interne salgs-
afdelinger eller kan downloades fra vores hjemmeside.
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Tilbuddene gælder kun de viste produkter og kun i det angivne tidsrum. Der 

tages forbehold for misforståelser og trykfejl.

Spar på el-regningen medHYPERION IR-tørrere
IRT har med HYPERION-serien lanceret et fuldt pro-
gram af IR-tørrere, der omfatter såvel håndholdte som 
mobile IR-tørrere og komplette skinnesystemer.I forhold til IRT’s tidligere modeller har HYPERION 

IR-tørrerne et større lampeareal samt guldbelagte 
refl ektorer, hvilket giver en bedre og mere ensartet 
varmefordeling. Med en HYPERION IR-tørrer kan du 
opnå en mere effektiv drift, et lavere energiforbrug og 
hurtigere leveringstider.
På billedet ovenfor ses IRT HYPERION 4-2 PcAuto, der har to lamper, centralt

placeret varmesensor og et helt nyudviklet stativ, hvor den lave fod kan køres

ind under bilen eller placeres omkring et hjul. Derved sikres længere rækkevid-

de, så IR-tørreren kan nå ind midt på taget af store biler.Kontakt os og få et rigtig godt tilbud på HYPERION IR-tørrere fra IRT.

Prisen er slebet i bund

Ny Nitromors lak-fjerner introduceret
Den velkendte Nitromors lakfjerner fra Henkel er ikke længere tilladt at bruge grundet produktets indhold af diclormethan.

Henkel har derfor nu lanceret en ny version af produk-
tet. Efter grundig gennemtestning kan vi med glæde 
konstatere, at den nye version af Nitromors fungerer 
lige så godt som den gamle version.
Den nye variant har varenummer 32142.

En ren pistol virker bare bedreI takt med at autolakkerne bliver stadig mere avancerede 
bliver det også stadig vigtigere, at pistolerne er ordentligt 
rensede. Frem til udgangen af november sætter vi fokus på 
Dresters brede program af pistolvaskere.
Har du behov for en ny pistolvasker, så snak med din Baden-
Jensen konsulent og hør hvordan vi kan hjælpe dig.

Du har nu atter mulighed for at købe de populære Norton Rotolo 
Foam slibesvampe til en skarp pris. Frem til udgangen af novem-
ber måned får du fem kasser slibesvampe for kun kr. 998,-.

NYHED

5 ruller
kun kr. 998,-
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Baden-Jensen på Facebook

Vi har netop oprettet vores egen firmaprofil på Face-
book.

Hører du til den halvdel af danskerne, der er aktive 
på Facebook, eller er du bare nysgerrig, så kig forbi 
vores firmaprofil på Facebook.

Du kan enten gå ind via din egen profil eller via 
vores hjemmeside, www.baden-jensen.dk, hvor du 
på forsiden finder et link til vores Facebook-side.

Vi håber, du vil synes om siden og ser frem til at få 
kommentarer, kritik og konkrete forslag fra dig.


